

Poskytnutí dodatečných informací č. 4

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

Upgrade stávajícího prostředí diskových polí

Dotaz č. 1:

Pro některé požadované funkcionality spojené se stávajícím prostředím je nutné znát přesnou konfiguraci zmíněného.

Prosíme tedy o zveřejnění přesné konfigurace stávajících polí, tedy pro každé z nich zejména: přesný typ pole, počty kontrolerů, počet připojení z každého kontroleru. Dále instalované kapacity – počet a druhy instalovaných disků a čistá kapacita. Celková velikost řešení – tedy počty controller boxů, počet a typy expanzí apod.

Odpověď č. 1:

Stávající řešení diskových uložišť je založeno na polích EVA 8400 model HSV450 (AJ758A) 14 GB Cache firmware 11300000. Každé pole je osazeno dvěma kontroléry a každý kontrolér disponuje čtyřmi FC porty pro připojení do SAN a šesti porty pro připojení diskových polí. V primární lokalitě v konfiguraci: 27 diskových polí M6412 (AG638B), 296 disků FC 450 GB / 15 000 ot., 24 disků Near Online 1 TB / 7200 ot. V záložní lokalitě v konfiguraci: 13 diskových polí M6412 (AG638B), 104 disků FC 450 GB / 15 000 ot., 48 disků Near Online 1 TB / 7200 ot.

Dotaz č. 2:

Zadavatel ve svých Dodatečných informacích č. 03 ze dne 9. 1. 20047 v rámci odpovědi na dotaz č. 1 uvedl verifikační tabulku, která má být součástí nabídky dodavatele. Verifikační tabulka je však v rozporu s technickou specifikací uvedenou v obligatorním návrhu smlouvy. Jelikož tento stav zadávací dokumentace nastal již dříve (konkrétně v rámci Dodatečných informací č. 1 ze dne 16. 11. 2016 v rámci odpovědi na dotaz č. 1 byla zveřejněna chybná verifikační tabulka) a byl posléze opraven, předpokládá dodavatel, že se jedná opět o chybu při nahrávání podkladů na profil zadavatele.

Může zadavatel verifikační tabulku opět opravit tak, aby byla v souladu s návrhem smlouvy, a znovu ji zveřejnit?

Odpověď č. 2:

Zadavatel upravil a zveřejnil odpovídajícím způsobem dokument Verifikační tabulka. xlsx.

Dotaz č. 3:

Chápe dodavatel správně, že požadavek "Počet kontrolérů musí být rozšiřitelný minimálně na 4 (pro blokový přístup)" je nutné splnit v rámci nabízeného diskového pole jako celku a není přípustné použít dvouřadičové diskové pole s funkcionalitou externí virtualizace pro "podvěšení" dalšího dvouřadičového diskového pole?

Odpověď č. 3:

Požadujeme diskové pole rozšiřitelné na minimálně 4 kontroléry jako celku a varianta navrhovaná uchazečem není přípustná.

V rámci Poskytnutí dodatečných informací č. 4, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, což bude uvedeno na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem 20 -01- 2017

92
 **Krajská zdravotní, a.s.**
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

.....
Krajská zdravotní, a.s.
Ing. Petr Fiala
generální ředitel společnosti